

## **BNL Holding Odense ApS**

Kamillevænget 7  
5270 Odense N  
CVR-nr. 30915429

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Bjarne Nyholm Larsen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

BNL Holding Odense ApS  
Kamillevænget 7  
5270 Odense N

CVR-nr.: 30915429  
Stiftet: 16.10.2007  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Bjarne Nyholm Larsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i datterselskaber og associerede selskaber, samt at eje udleje fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (67) t.kr. mod (37) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 335 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(66.835)</b>	<b>(37.383)</b>
Af- og nedskrivninger		176.250	(51.670)
<b>Driftsresultat</b>		<b>109.415</b>	<b>(89.053)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		245.000	122.500
Andre finansielle omkostninger		(18.997)	(10.932)
<b>Årets resultat</b>		<b>335.418</b>	<b>22.515</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.500	140.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		365.000	100.000
Overført resultat		(152.082)	(217.485)
		<b>335.418</b>	<b>22.515</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		0	768.750
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<b>0</b>	<b>768.750</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.000.000	1.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.000.000</b>	<b>1.768.750</b>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		122.500	0
Andre tilgodehavender		0	39.600
<b>Tilgodehavender</b>		<b>122.500</b>	<b>39.600</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>37.580</b>	<b>43.307</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>160.080</b>	<b>82.907</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.160.080</b>	<b>1.851.657</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		907.576	1.059.658
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.500	140.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.155.076</b>	<b>1.324.658</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	501.998
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>501.998</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	20.000
Anden gæld		5.004	5.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.004</b>	<b>25.001</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.004</b>	<b>526.999</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.160.080</b>	<b>1.851.657</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.059.658	0	140.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(140.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(365.000)	0
Årets resultat	0	(152.082)	365.000	122.500
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>907.576</b>	<b>0</b>	<b>122.500</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				1.324.658
Udbetalt ordinært udbytte				(140.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(365.000)
Årets resultat				335.418
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>1.155.076</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.033.393
Afgange	<u>(1.033.393)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(264.643)
Tilbageførsel ved afgang	<u>264.643</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Kapital- andele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.000.000</u></b>
	<b>Ejer- andel %</b>
	<b>Egenkapital kr.</b>
	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:	
Sunny Grønnegyden ApS	Odense
	ApS
	49,0
	1.629.075
	75.828

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale. Leasingforpligtelsen pr. 31. december 2016 udgør 75 t.kr.

## Noter

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
